

**Amanah Kredit A/S**

**CVR-nr. 31276233**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Bjarne Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Amanah Kredit A/S  
Nørregade 1  
9640 Farsø

CVR-nr.: 31276233  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Per Sønderup, formand  
Claus E. Petersen  
Vagn Hansen

### **Direktion**

Bjarne Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at yde lån til køb af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2012 realiseret et resultat på 392.469 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>741.546</b>	<b>528.420</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.132
Andre finansielle omkostninger		<u>(218.009)</u>	<u>(130.827)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>523.537</b>	<b>398.725</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(131.068)</u>	<u>(101.978)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>392.469</u></b>	<b><u>296.747</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>392.469</u>	<u>296.747</u>
		<b><u>392.469</u></b>	<b><u>296.747</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

<b>Note</b>	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.110.408	16.488.850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>13.110.408</b>	<b>16.488.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>13.110.408</b>	<b>16.488.850</b>
Udskudt skat	14.545	19.563
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.018
Periodeafgrænsningsposter	239.228	302.806
<b>Tilgodehavender</b>	<b>253.773</b>	<b>339.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>253.773</b>	<b>339.387</b>
<b>Aktiver</b>	<b>13.364.181</b>	<b>16.828.237</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.808.728</u>	<u>2.416.259</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.808.728</u></b>	<b><u>6.416.259</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		6.041.089	10.058.253
Skyldig selskabsskat		4.050	0
Anden gæld		<u>510.314</u>	<u>353.725</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.555.453</u></b>	<b><u>10.411.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.555.453</u></b>	<b><u>10.411.978</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.364.181</u></b>	<b><u>16.828.237</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	4.000.000	2.416.259	6.416.259
Årets resultat	0	392.469	392.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>2.808.728</b>	<b>6.808.728</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	126.050	100.982
Ændring af udskudt skat	5.018	996
	<u><b>131.068</b></u>	<u><b>101.978</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	4.000	1.000,00	4.000.000
	<u><b>4.000</b></u>		<u><b>4.000.000</b></u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.	<u>2009</u> kr.	<u>2008</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	4.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	20.000.000
Kapitalnedsættelse	0	(16.000.000)	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>	<u><b>20.000.000</b></u>	<u><b>20.000.000</b></u>	<u><b>20.000.000</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sparekassen Hobro, Hobro

Sparekassen Vendsyssel, Vrå

Den Jyske Sparekasse, Grindsted